Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 12.3 punktą Taikoma 

4. PROJEKTAVIMO APIMTIS IR KAINA 

4.1. Pagal šią Sutartį atliekamo Projektavimo apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje, Sutarties SD priede 

ir Paslaugų teikėjo Pasiūlyme.  

4.2. Bendra Sutarties kaina sudaro – 9 673,95 EUR (devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai 

95 centų), įskaitant PVM. Bendrą Projektavimo kainą sudaro: 

4.2.1. Projektavimo kaina (Bendra Projektavimo kaina neįskaitant PVM) – 7 995,00 EUR (septyni tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 00 centų): 

4.2.1.1. Kreivagalio g. 3, Grabaukos k., Krosnos sen., Lazdijų r. sav. (E1N64B3602) – 1 599,99 EUR 

(vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 centų); 

4.2.1.2. Piliakalnio g. 29, Mikyčių k., Šventežerio sen., Lazdijų r. sav. (E1N64B2687) – 1 599,99 EUR 

(vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 centų); 

4.2.1.3. Būtovės g. 7, Vytautiškės k., Krosnos sen., Lazdijų r. sav. (E1N64B0780) – 1 599,99 EUR (vienas 

tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 centų); 

4.2.1.4. Jazminų g. 4, Karužų k., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav. (E1N64A3909) – 1 599,99 EUR (vienas 

tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 centų); 

4.2.1.5. Pievų g. 1A, Panarvės k., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav. (E1N6482834) – 1 599,99 EUR (vienas 

tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 centų); 

4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 1 678,95 EUR (vienas tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt 

aštuoni eurai 95 centų). 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio. 

4.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtis, neviršijant